
Op/Afstaptijd 6:33 6:37
Prep-out 6:37 ahm gar ahm gar 6:38

MAT 10428 6:38 ahm gar ahm cs 6:48
7 1015 6:48 ahm cs ahm ryw 7:09
7 1026 7:11 ahm ryw ahm gei 7:57
7 1035 7:59 ahm gei ahm cs 8:20

Loop/Reis 8:20 ahm cs ahm cs 8:22
8:22 8:32

352 10504 1036 8:32 ahm cs wgn bus 9:09
352 1035 9:14 wgn bus ahm cs 9:47

Loop/Reis 9:47 ahm cs ahm kan 9:48
Pauze 9:48 10:05

Loop/Reis 10:05 ahm kan ahm cs 10:06
352 10507 1050 10:06 ahm cs wgn bus 10:39
352 1049 10:51 wgn bus ahm cs 11:24

Loop/Reis 11:24 ahm cs ahm gar 11:33
Op/Afstaptijd 11:33 11:35

Ingangsdatum 17-08-2025

MA/DI/WO/DO/VR Arnhem, Garage
Dienst P 223 6:33 - 11:35  5:02

EindeNaarVanAanv.RitOmloopLijn

P 223


